
Centrum tělesné výchovy 
a sportu 

 
 

OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:   Bohumil Havel 

Studijní obor:   Tělesná výchova a sport 

Téma bakalářské práce:  KOMPARACE KONDIČNÍCH CHARAKTERISTIK 

INDIVIDUÁLNÍHO HERNÍHO VÝKONU VYBRANÝCH 

HRÁČŮ TÝMU FCVP 

Typ bakalářské práce  výzkumný 

 metodický 

 výukové médium (videopořad apod.) 

 kompilační  

 projektový 

Oponent práce: Mgr. Luboš Charvát 

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit) 1 2 3 4 N 
A) Definování cílů a úkolů práce      

B) Vymezení problému, definice teoretických východisek, 

 formulace vědecké otázky      

C) Metodický postup vypracování      

D) Jazykové zpracování práce (skladby vět, gramatika)      

E) Práce s odbornou literaturou (citace)      

F) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem      

G) Závěry a jejich formulace      

H) Splnění cílů práce      

I) Formální zpracování práce      

J) Originalita zvoleného tématu a jeho zpracování      

K) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)      

L) Grafická stránka práce      

M) Celkový dojem z práce      
 

Vzhledem k uvedeným skutečnostem  doporučuji  předloženou práci k obhajobě před státní 

komisí. 

Navrhuji klasifikovat práci klasifikačním stupněm:  výborně 

 velmi dobře 

 dobře 

 nevyhovující 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

V teoretických východiscích autor podává informace o sportovním výkonu ve fotbale. 

V této části se autor dopouští řady nepřesností ve formulaci. Autor dokumentuje analýzu 

zdrojů řadou citací v textu.  

Statistické zpracování dat je popsáno zřetelně, v některých případech ale dle mého názoru 

postrádá logiku v hodnotách, které jsou závislé na čase stráveném na hřišti. Jde je tedy 

těžko srovnávat a interpretovat.  

Z formálního hlediska se v práci vyskytuje několik překlepů a chyb (str. 5, 7, 20, 21), 

některé věty jsou kostrbatě kontruované (např. str. 20, 21). 

Cíl práce se, i přes uvedené výtky, podařilo autorovi splnit. 

 
 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

1. Vysvětlete údajve v tabulkách s t-body. 

2. Jakým způsobem dochází k interpretaci dat v týmu z hlediska zatížení jednotlivých 

hráčů? 

 
 

V Plzni, dne 25. 5. 2021 ………………………….. 

 podpis oponenta práce 


